
Technický list  

Horsemen Stone Care

Popis výrobku:

Technické údaje:
Vzhled: bílá tekutina
Zápach: slabě po vosku
Hustota: 1
pH t: 9,4
Skladovatelnost:

Příprava: Plocha musí být suchá, zbavená nečistot a mastnoty.

Pokyny:

Na neošetřenou plochu naneste minimálně 2 vrstvy.

Doba schnutí: Proti prachu: po 2 hodinách
Pro přetírání: po 24 hodinách pro druhou vrstvu
Vlhkost, teplota a proudění vzduchu ovlivňují rychlost schnutí.

Vydatnost:

Následná péče: Dříve neupravované plochy doporučujeme natřít dvěma nátěry. 

Horsemen Stone Care ničí bakterie a tím zabraňuje i vzniku plísně.

Balení: 5 lt, 20 lt, 120 lt a 1000 lt

Zvláštní informace:

FASÁDY & TERASY s.r.o.
Dobronická 1257 Tel: 775 555 981   
148 00 Praha 4

Horsemen Stone Care je vodou ředitelná vosková emulze bez rozpouštědel. 
Původně byla vyvinuta pro ochranu kamene, ale velmi se osvědčila jako ochranný 
nátěr pro wpc terasy, ploty, lavičky a fasády. Takto natřená wpc prkna se výrazně 
lépe čistí.

Emulze Horsemen Stone Care je jednoduše odstranitelná, má neutrální film, je 
hydrofobní, prodyšná a neškodní životnímu prostředí.

2 roky v uzavřeném originálním obalu a správném 
skladování (+10 až +25ºC)

Před použitím dobře promíchejte. Neředěný přípravek nanášejte štětcem, houbou 
nebo jej nastříkejte na ošetřovaný povrch.

7 m² / litr

Jednosložkový systém je bezpečný, bez rizika při zpracování a je jednoduše 
odstranitelný alkalickým čističem nebo vodou pod vysokým tlakem. Proto je vhodný 
jako antigrafiti systém.

Chránit před mrazem. Výrobek neobsahuje organická rozpouštědla. Je prodyšný 
(PAM/ASTM E96-80) a výborně chrání. Je hydrofobní 

Dodavatel: FASÁDY & TERASY s.r.o., Dobronická 1257, 148 00 Praha 4

info@fasadyaterasy.cz   

www.fasadyaterasy.cz   

mailto:info@fasadyaterasy.cz
http://www.fasadyaterasy.cz/

	Technický list

